
1/21

Vedoucí kolotoče Pro 27, 2022

VIDEO: Zakladatel americké žoldácké organizace
Mozart Group prohlásil o Ukrajině, že je to
zkorumpovaná země řízená zku*venými lidmi a
ukrajinští vojáci se dopouští zvěrstev v rozporu s
Haagskou konvencí a ještě si to natáčí na video, aby
jejich média měla co ukazovat! A český prezident za to
dal Zelenskému ještě medaili! Dmitrij Medveděv
představil 10-bodovou předpověď budoucnosti na rok
2023 jako provokativní trolling, ale z těch prognóz je
skoro polovina již v běhu! Čtvrtá říše je prakticky již
realitou a multipolární železná opona rozdělí svět na
izolované sféry vlivu!

aeronet.news/video-zakladatel-americke-zoldacke-organizace-mozart-group-prohlasil-o-ukrajine-ze-je-to-
zkorumpovana-zeme-rizena-zkuvenymi-lidmi-a-ukrajinsti-vojaci-se-dopousti-zverstev-v-rozporu-s-haagskou

Videa

Ze světa

VIDEO: Zakladatel americké žoldácké organizace Mozart Group prohlásil o
Ukrajině, že je to zkorumpovaná země řízená zku*venými lidmi a ukrajinští vojáci se
dopouští zvěrstev v rozporu s Haagskou konvencí a ještě si to natáčí na video, aby
jejich média měla co ukazovat! A český prezident za to dal Zelenskému ještě
medaili! Dmitrij Medveděv představil 10-bodovou předpověď budoucnosti na rok

https://aeronet.news/video-zakladatel-americke-zoldacke-organizace-mozart-group-prohlasil-o-ukrajine-ze-je-to-zkorumpovana-zeme-rizena-zkuvenymi-lidmi-a-ukrajinsti-vojaci-se-dopousti-zverstev-v-rozporu-s-haagskou/
https://aeronet.news/category/videa/
https://aeronet.news/category/ze-sveta/
https://aeronet.news/wp-content/uploads/AndrewMilburnFeat.jpg
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2023 jako provokativní trolling, ale z těch prognóz je skoro polovina již v běhu!
Čtvrtá říše je prakticky již realitou a multipolární železná opona rozdělí svět na
izolované sféry vlivu!

Ruská média si v úterý nemohla nechat ujít výbušné video, které

natočil šéf a zakladatel americké žoldácké organizace Mozart Group,

která vznikla jako americká odezva na ruskou žoldáckou organizaci

Wagner Group a v současné době cvičí ukrajinskou armádu. Oběma

žoldáckým skupinám se tak říká “hudebníci” a Rusové na sociálních

sítích si z toho dělají legraci, že muzikanti od Wagnera přijeli na

Ukrajinu “koncertovat” a Američané přijeli také zahrát.

Jenže, zatímco Jevgenij Prigožin jako šéf PMC Wagner je známý

abstinent, Andrew Milburn jako zakladatel Mozartovců nemá k

alkoholu daleko a právě během klábosení v jednom streamu na

YouTube se rozpovídal o své práci a jak to doopravdy vypadá na

Ukrajině. To, co zaznělo o Ukrajině z jeho úst, to by Česká

televize neodvysílala a Miloš Zeman by skončil znovu v

nemocnici. Milburn jako výcvikový instruktor ukrajinských vojáků

totiž naplno vykreslil Ukrajinu v reálných barvách.

1:45
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Ukrajina je podle jeho názoru země, která je

zkorumpovaná, je úplně v hajzlu a řídí ji skupina

zku*vených lidí. Ukrajinští vojáci se dopouští zvěrstev na ruských

zajatcích v rozporu s Haagskou konvencí o válečných zajatcích,

všechna ta zvěrstva si natáčí, aby ukrajinská média měla co vysílat.

Informace od šéfa Mozart Group nelze zpochybnit jako ruskou

propagandu, protože to jsou slova šéfa americké firmy, která cvičí

ukrajinské vojáky.
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Není proto divu, že ruská média jsou z takového svědectví u vytržení

[1], protože takto upřímné přiznání šéfa amerických žoldáků je

opravdu unikátní. Dochází tím totiž k potvrzení toho, co už dlouho

tvrdí ruská média o zvěrstvech Ukrajinců páchaných na ruských

zajatcích. Naprosto nevídaný je ale ten despekt, s jakým hovoří o

vedení Ukrajiny, jako o bandě zku*venců, Panečku, to koukáš,

Miloši?

Ostrý kontrast v pohledu na Ukrajinu mezi šéfem amerických žoldáků a českým prezidentem

Když odbočím na skok k pondělnímu vystoupení Miloše Zemana v

televizi s vánočním poselstvím, ve kterém se s občany rozloučil,

protože to bylo poselství poslední vzhledem ke konci mandátu, tak na

závěr pronesl slova z básně Vítězslava Nezvala “Sbohem a šáteček” a

občanům zamával. To byla provokace, samozřejmě. Miloš Zeman

totiž popřel v roce 2022 sám sebe a namísto státníka, jehož

úkolem mělo být mírové úsilí na urovnání války na

Ukrajině, se plně připojil na stranu zla a kyjevské zkorumpované

junty, která je doopravdy, už i podle slov Andrew Milburna, řízena

zkorumpovanými zku*venými lidmi.

Prezident Miloš Zeman se loučí s občany po posledním vánočním projevu

26. 12. 2022

https://href.li/?https://www.rt.com/russia/568994-us-instructor-ukraine-corruption/
https://aeronet.news/wp-content/uploads/MilosZemanSbohemSatecek.jpg
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A nestačilo to, Miloš Zeman udělil hlavnímu viníkovi této války

dokonce medaili oslavující jeho válečné běsnění trvající již 8 let na

Ukrajině proti vlastnímu lidu, tedy donedávna lidu Ukrajiny. Dnes již

ne, tito lidé se v referendech rozhodli pro odchod ze svazku se

zkorumpovanou Ukrajinou a mají na to po 8 letech útisku od

kyjevské junty plné právo podle Charty OSN o právu národů na

sebeurčení. Jenže mávat lidem se slovy Sbohem a šáteček

poté, co jmenoval do funkce nejhorší vládu v historii České

republiky, která žene naši zemi do války s Ruskem, je

forma výsměchu lidu. Je to forma ukrajinizace české politiky. Ale

vraťme se k šéfovi Mozart Group.

Ukrajina zevnitř je jenom pro opravdu silné povahy

Podle Milburna jeho organizace pomáhá Ukrajině nikoliv z lásky k

Ukrajině, ale kvůli globálním normám, tedy z hlediska obecně

vnímané pomoci zemi, která byla napadena, což ale nijak tu

napadenou zemi nedělá o nic lepší. Korupce je v zemi obrovská a

slova, jakými se Milburn vyjadřuje o vedení Ukrajiny, to opravdu

nepotřebuje komentář. V rámci vojenských operací tak

dochází k tomu, že i američtí žoldáci jsou svědky toho, co se

děje na Ukrajině a mění to jejich pohled na Ukrajinu. Je to

forma deziluze z Ukrajiny.

Není to ta správná země v konfliktu, protože takto se na Ukrajinu

dívat nejde už po pár týdnech zkušeností na Ukrajině s místními

reáliemi. Korupce je úplně všude, ale vedení státu od roku 2014 nelze

nazvat nijak jinak než juntou, která je složena ze “zku*venců” a to v

plné síle toho slova. Jak se zdá, pouze alkohol pomohl Milburnovi

rozvázat jazyk. Celý pořad v původním znění najdete zde.

https://href.li/?https://www.youtube.com/watch?v=zkhCZmo_z8U
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Dmitrij Medveděv

A protože je konec roku, tak se znovu ozval Dmitrij Medveděv, který

na svém kanálu na Telegramu publikoval [2] 10-bodovou

předpověď, co se stane v roce 2023. V jeho podání jde o zjevný

trolling proti západním partnerům, ale při bližším pohledu už to tak

zábavné není, protože mnoho z toho, co Medveděv předpovídá, je

více než reálné a dokonce očekávané.

Všechno, co se chystá v roce 2023, bude přechod k novému

světovému řádu a rozdělení světa na vlivové sféry, které

naprosto nově a unikátně budou od sebe vzájemně

izolovány a nebude mezi nimi probíhat skoro žádná

komunikace. Půjde o novou formu multipolárních železných opon

s tím, že mezi sférami bude velmi těžké nejen cestovat a obchodovat,

ale i přenášet informace. Takže, co vlastně Medveděv předpovídá?

Pojďme si ocitovat jeho post z Telegramu:

Medveděvova předpověď na rok 2023

Před novým rokem každý rád předpovídá.

https://aeronet.news/wp-content/uploads/DmitrijMedvedev1280.jpg
https://href.li/?https://t.me/medvedev_telegram/237
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Mnoho lidí se zabývá futuristickými hypotézami a soutěží o to, kdo

vymyslí co nejneočekávanější, ba dokonce absurdní hypotézu.

Přispějme svým dílem.

Co se může stát v roce 2023:

1. Zvýšení ceny ropy na 150 dolarů za barel a ceny plynu na 5 000

dolarů za 1 000 metrů krychlových.



2. Návrat Spojeného království do Evropské unie.



3. Rozpad Evropské unie po návratu Spojeného království a zrušení

eura jako měny bývalé EU.



4. Okupace západních oblastí bývalé Ukrajiny Polskem a

Maďarskem.



5. Vytvoření Čtvrté říše na základě Německa a jeho satelitů

(Polsko, pobaltské státy, Česká republika, Slovensko,

Rumunsko, Kyjevská republika atd.).



6. Válka mezi Francií a Čtvrtou říší. Rozdělení Evropy včetně nového

dělení Polska.



7. Oddělení Severního Irska od Království Velké Británie a Severního

Irska a připojení k Irské republice.



8. Občanská válka v USA, oddělení Kalifornie a Texasu od USA na

samostatné státy. Vytvoření svazového státu Texasu a Mexika.

Následné vítězství Elona Muska v prezidentských volbách v USA v

části států, které byly po občanské válce přiděleny republikánům.



9. Přesun všech hlavních akciových trhů a finančních aktivit z USA a

Evropy do Asie.



10. Zhroucení brettonwoodského finančního systému, včetně kolapsu

MMF a Světové banky. Opuštění eura a dolaru jako světových

rezervních měn. Návrat zlatého standardu. Přechod na aktivní

používání digitálních fiat měn.

Šťastné a veselé svátky, anglosasští přátelé a jejich šťastně

chrochtající podsvinčata!

Medveděvova předpověď je soupisem plánů globalistů na Velký reset, ne nezbytně realizovatelných

naráz v roce 2023
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Jak tedy vidíte, Dmitrij Medveděv popřál západním chocholům

veselé svátky, ale jeho desetibodová předpověď není vůbec nijak

vtipná a přehnaná. Zvýšení cen ropy a plynu na uvedené hodnoty je

více než reálné. Návrat Britanistánu do EU sice není vyloučený, ale

tak rychle to nebude a rozpad EU spolu s pádem EURa také nebude

tak rychlý.

Okupace západních oblastí Ukrajiny ze strany Polska je

však vysoce pravděpodobná. Vytvoření Čtvrté říše již běží

pod krycím názvem Trojmoří, které nově bude opravdu

zahrnovat i Německo poté, co Angela Merkel byla odejita z funkce

kancléřky. Válka mezi Francií a Čtvrtou říší? Pokud bude Emmanuel

Macron lavírovat a bude nadbíhat Kremlu a vyzývat k míru s

Ruskem, tak ano, Francie se stane nepřítelem USA a jeho projektu

Čtvrté říše.

Z Ukrajiny se stane jen Kyjevská republika

Oddělení Severního Irska a možná Skotska od Velké Británie není

vyloučeno, a to v případě prohloubení ekonomických a energetických

problémů ve Velké Británii. Občanská válka v USA již probíhá,

https://aeronet.news/wp-content/uploads/MedvedevMap.jpg
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secese republikánských států od USA ale neproběhne dříve

jak po dalších zfalšovaných prezidentských volbách v USA v

listopadu 2024.

Přesun akciových trhů do Asie přijde ve chvíli, kdy se Asie stane

centrem světového obchodu s potravinami a surovinami vzhledem k

železné multipolární oponě mezi Ruskem a Západem je v plánu.

Přechod na digitální fiat měny není konspirací, to je už dopředu

oznámený plán mnoha centrálních bank, takže to je prakticky realita.

Takže Medveděvova prognóza není trolling, je to popis chystaných

procesů uvnitř západního světa, které se nemusí naplnit hned v roce

2023, ale je o ně usilováno v rámci globálních procesů řízení.

-VK-

Šéfredaktor AE News

S námi čtete, s námi objevujete

Vážení čtenáři Aeronetu, pokud se vám

líbila v uplynulém roce 2022 naše

investigativní žurnalistika a komplexní

analýzy, které pro Vás už 8. rokem

děláme, pokud se vám líbí naše články,

videa, překlady videí a pravidelné páteční

pořady na SVCS, a chcete-li, abychom

vám i nadále mohli přinášet nové

informace a politické analýzy a

komentáře, přispějte prosím jakoukoliv

sumou v závěru tohoto měsíce na naší

obvyklé darovací stránce zde, ale pouze v

případě, že si to můžete dovolit, tedy podle svých možností.

Každý příspěvek má smysl, každý se počítá, hlavně ke konci roku,

malý i velký. Zatím jsme vysbírali jen cca. 90% z cílové sumy a do

konce roku zbývají 4 dny. Přispět můžete bankovním převodem,

PayPalem, kryptoměnami Bitcoin, Bitcoin Cash, Ethereum a Monero,

a poštovní složenkou na účet. Naše práce může v novém roce

https://aeronet.news/wp-content/uploads/ChristmasDecorSnowBlock.jpg
https://aeronet.news/donate/
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pokračovat jedině s Vaší podporou, jinak to není možné a nemělo by

to ani smysl, protože podpora musí být oboustranná. Náš server je

tu pro vás. Za Vaši podporu a pomoc předem děkujeme a

jménem redakce mi dovolte popřát Vám spokojené a

šťastné Vánoce.

22

Komentářů k článku

Váš vložený komentář se nemusí zobrazit ihned, je-li zadržen

Akismetem. V takovém případě je diskusní příspěvek odeslán k

ručnímu schválení administrátorem, což může zabrat až 24 hodin.

Neodesílejte příspěvek znovu, neurychlíte tím jeho schválení.

Děkujeme.




  Zasílat  

od nových od starých od palců

Tady je “kam vitr tam plast”, exkomous, “jsemzid” Moishe Zeman.

Fuj.



Me motto: “Cim driv pred 1989 bejt v hajzlu, tim lip. Cim dal, tim

jeste lip.”



https://ceskavec.com/2020/10/cesky-prezident-cituje-z-talmudu-vi-

co-se-tam-pise-o-nas-gojich

https://aeronet.news/donate/
https://href.li/?https://ceskavec.com/2020/10/cesky-prezident-cituje-z-talmudu-vi-co-se-tam-pise-o-nas-gojich
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ČESKO JE ZEMĚ, KDE DNES JE NÁM HŮŘE, NEŽ VČERA, ALE

LÉPE, NEŽ NÁM BUDE ZÍTRA…

Faktem je, že Německo připravují k totální válce s Ruskem.



A k této válce dojde, jestliže rossionské „elity“ nepřestanou zrazovat

zájmy Ruska.

Německo, proto potřebuje zkonsolidovat svůj týl, a proto musí

realizovat řídící rozhodnutí,



která uvádí společnost do určitého stavu (ta šaškárna s drahou

energií je jen hybridní



komedie pro lidi, aby si zvykli na nedostatek, pro ně drahé energie,

ale byl jí dostatek na válečnou výrobu a ti naši kripli to moc dobře

vědí a jedou v tom).

https://encrypted-tbn0.gstatic.com/images?

q=tbn:ANd9GcT6DDOZaS7bABk7mM9M5bVLRzZaNbjOAm8N8A&

usqp=CAU

Ministerstvo obrany České republiky

Za pomoc Ukrajině nám Německo daruje 14 ks tanků Leopard 2A4 a

jedno vyprošťovací vozidlo Bpz3 Bůffel. Dnes jsme podepsali

(14.října 2022) všechny potřebné dokumenty se společností

Rheinmetall a s Národním ředitelem pro vyzbrojování Německa

viceadmirálem Carstenem Stawitzkim.

https://href.li/?https://encrypted-tbn0.gstatic.com/images?q=tbn:ANd9GcT6DDOZaS7bABk7mM9M5bVLRzZaNbjOAm8N8A&usqp=CAU
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USA jsou vždy tam, kde konkrétně všechno řídí…

A zcela konkrétně řídí Ukrajinu, kde je válka, konkrétně řídí Kosovo



a tam je teď ta válka vyvolávána s tím, že se rozšíří i na další území.



A další, kdo má být zatažen do války, je Německo (a jeho satelity),

proto tam předem přistoupili ke konsolidaci TÝLU.

Financial Times, Bloomberg, Reuters a řada dalších médií, stačí se

podívat na Google,



zveřejnila materiály s přibližně stejným obsahem:



„Jak si Rusko mohlo dovolit nám vyhrožovat, že nám nebude

dodávat energetické zdroje



za těch podmínek, jaké mu nadiktujeme?!



Co si to vůbec dovoluje? Ne, takové Rusko je nám k ničemu. Takové

Rusko musí zmizet!“

Vyhovovalo jim Rusko devadesátých let, kdy lidé v Rusku vymírali,

zatímco zdroje proudily na Západ.



Ty řečičky o tom, že Západ tak prosperuje díky svým schopnostem…




https://href.li/?https://www.vydavatelstvo-mps.sk/userfiles/article_photo/1652954009_kmw_leopard2a4-jpg.jpg
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To zrovna. Napřed obírali kolonie, a potom Rusko. Prý díky svým

schopnostem (lautrzloděje)…

Rusko odráží agresi vedenou proti němu. Ale je to jak u George

Orwella – lež pravdou a mír válkou.

Na vyšší politické úrovni státu USA mluví o dodávkách systémů

PATRIOT, přičemž z řečeného se rozumí, že posádkami, obslužnými

jednotkami těchto systémů budou američtí občané.



Takže fakticky Amerika, USA prohlašují, že mají v úmyslu vstoupit

do války s Ruskem.



Ale vstoupí-li do války dva jaderné státy, znamená to, že tak či onak

dojde na použití jaderných zbraní.

Vždyť tento týden už jsme se spolehlivě dozvěděli, že USA útočí na

ruské území, výslovně území



Ruska americkými drony, které byly vyrobeny v USA a s naváděním

přes americké družice!

K Novému roku připravují útok proti Moskvě, připravují ho! Už se to

nedá skrýt.

Únik informací od tajných služeb nikdy není bezdůvodný, a tím spíše

ne do médií – „Že prý Američané zabránili zabití generála

Gerasimova?“ A přitom dovolili zabít Darju Duginovou.



To je zajímavý postoj. Může se jednat i o vyjednávací postoj s naší

generalitou, s tou naší „elitou“.

„Vidíte to? Někoho zabít dovolíme a někoho ne. Budete-li zrazovat

stát, tak vás ušetříme a můžete s něčím počítat…

A najednou, jakmile nazrála konkrétní řada otázek právě k

nejvyššímu velení speciální vojenské operace ze strany generálního

štábu, tak hned například Zalužnyj vykládá:



„Generál Gerasimov je nejmoudřejší člověk na planetě.



Je to můj učitel, to od něj jsem se učil a teď nad tímto generálem

vítězím.“
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Putin si to také uvědomuje. Ví, že mezi generály jsou zrádci. A co

udělal?



Kde pracoval celý den, 17. prosince?



Byl ve sjednoceném štábu sjednoceného uskupení, které vede

speciální vojenskou operaci na Ukrajině.



Nebyl v generálním štábu, ale konkrétně ve štábu toho uskupení. To

je ukazatel, to je velice důležitý ukazatel.

To je signál všem generálům zrádcům, že tato armáda splní rozkaz

vrchního velitele na obranu Ruska a nedovolí nepříteli provést útok

bez odvety …

A celý týden jsme v televizi viděli, jak jsou na svou bojovou službu

instalovány rakety, které mají vést odvetný útok proti nepříteli,

jaderné rakety.



To Západ vyvádí z míry…

Moishe “jsemzid” Zeman je podobna moralni troska Vencovi Lahvaci

Havlovi. Zeman, typicky “kam vitr tam plast”, byvaly komous

prospechar, pak pred 1989 zidopodvodem vydrezurovan mezi zidaky

https://href.li/?https://www.svobodny-vysilac.cz/wp-content/uploads/2022/12/Pjakin-19-12-2022-650x385.jpg
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v Prognostickem Ustave k rozkradeni republiky. Ozrala, veprova

hlava, vlezzidovido prdele – Moishe Zeman.



S tema jeho kecama ze Palestinci nejsou lidi a ze nemaji narok na

svoji zem je hned vedle Sary-Anonymky.



Bezpaterni zmrd.

Krymské války zase znova, první úspěch Rusů, pak skoro jisté

vítězství anglošu,a pak Rusi zvítězí,museli udělat doma pořádek.

Jinak nesouhlasim s novým rozdělením vlivu, impérium se zastaví až

tam kde jednou už bylo. Dokonce i východní Německo bude patřít do

východního bloku. Až bude nafta za 150, tak zase budou kvést šeříky .

Tak koukejte, že dělají vše pro to. No kdo by chtěl mít podřadnou

slavanskou rasu doma?

momentálně mne opravdu zaskočila a přiznávám,že i trochu vylekala

informace,že Čína od druhého lednového týdne chce otevřít jako

naschvál nebo na něčí doporučení,které nelze vyloučit hranice a

povolit cestování jako naschvál,když je zamořená tím

svinstvem,omikronem.Jestli EU něco nepodnikne,tak se sem zase

natáhnou jako smrad a tady se to pak v Evropě rozjede znova.To holt

asi už všichní zapomněli čím jsme si tu dva roky prošli,jakým

martyriem a ted by z toho mohlo být repete. Tady v Evropě nebo v

Americe to pravděpodobně znova může eventuelně pak zmutovat.On

totiž každej vir co přijde z Číny nebo té oblasti v Evropě zmutuje.Bud

to ten zkurvenec Si dělá schválně,nebo ho někdo nastartoval ze

zahraničí.Někdo může namítnout,že je to akce očkovací lobby nebo

medvědí služba Putinovi.
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Normálně je to tak, že čím víc je to zmutovaný, tím méně je to

nebezpečný, když už..

No spíš bych řek, že Čína ví, že jim to tam nasadil někdo jinej …

nějakej “demokrat” …



… tak se o to chce demokraticky podělit 🙂

Jako fakt si jdi do posilky zaveslovat a hlavně se tam uklidni, ju?

Vyser se na Čínu, tam ať si skákají z paneláků na beton. To, co tam

dělají, je prostě eliminace chyby ‘politiky jednoho dítěte”, navíc

umocněna dogmatem, že to holt musí bejt syn. Potřebuji to nějak

vykompenzovat a kdyby z paneláku vyskočila tak miliarda synáčků,

pak by to bylo zas v cajku. Tak prosté to je. Buď v klidu. Žádný

Omikron nehrozí. A kdyžtak, tak jenom ” jako”.



Bůh s Tebou i s námi.

Svět se mění a v roce 2023 se dá očekávat vítězství Ruska a jeho

spojenců ve válce na Ukrajině, dále pak prosperita Ruska a států

BRICS a celkový úpadek EU včetně ČR. Pro Českou republiku by bylo

nejlepší svrhnout vládu 4demolice, vystoupit z EU a NATO a přidat

se na stranu Ruska a jeho vlivu, to by bylo to nejlepší co by nás

mohlo potkat po 34 letech pokrokového tunelařsko-rozkradačského

kapitalismu.

Potom začnu věřit i v opravdu lepší svět – náš Slovanský, ne

zločinecký sio-anglosaský.

Nový Pjakin zde:
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https://vk.com/video/@irenaaneri?

z=video351663392_456239375%2Fpl_351663392_-2

Medveděv: “Nechutný fašistický režim” v Kyjevě skončí – Země bude

zcela demilitarizována”



WarNews247.gr: This URL is spoofed and therefore has been

removed.



Moskevský jaderný arzenál a doktrína jeho použití v případě

ohrožení územní celistvosti Ruské federace jsou jedinými důvody,

které brání Západu vyhlásit Rusku válku, argumentoval bývalý

prezident země Dmitrij Medveděv ve svém článku zveřejněném v

neděli.



Místopředseda ruské Rady bezpečnosti Medveděv zdůrazňuje, že

Moskva bude pokračovat ve „zvláštní vojenské operaci“ na Ukrajině,

dokud nebude „hnusný, téměř fašistický režim“ v Kyjevě odstaven od

moci a země nebude zcela demilitarizována.



V rozhovoru, který byl odvysílán samostatně v neděli, Putin řekl, že

Rusko je připraveno jednat se všemi stranami zapojenými do války,

ale řekl, že Kyjev a jeho západní podporovatelé se odmítli zapojit do

rozhovorů.



Medveděv, který se kdysi v letech 2008 až 2012 stavěl do pozice

prezidenta jako liberálního modernizátora, je jedním z nejjestřábích

zastánců války. Pravidelně odsuzuje Západ, který obviňuje z toho, že

chce rozbít Rusko ve prospěch Ukrajiny.



“Je Západ připraven rozpoutat proti nám plnohodnotnou válku,

včetně jaderné, z rukou Kyjeva?” napsal v článku o 4500 slovech pro

noviny Rossijskaja Gazeta.



“Jediná věc, která dnes zastaví naše nepřátele, je pochopení, že

Rusko se bude řídit základy státní politiky… v oblasti jaderného

odstrašování. A v případě, že se objeví skutečná hrozba, zasáhne

proti nim.”



Putin a další vysocí představitelé opakovaně prohlásili, že ruská

https://href.li/?https://vk.com/video/@irenaaneri?z=video351663392_456239375%2Fpl_351663392_-2
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politika v oblasti jaderných zbraní diktuje, že mohou být použity,

pokud existuje ohrožení územní celistvosti.



Rusko má podle odborníků největší zásoby jaderných zbraní na světě

s téměř 6000 hlavicemi.



Začátkem tohoto měsíce Putin řekl, že riziko jaderné války stoupá,

ale trval na tom, že Rusko se „nezbláznilo“ a že svůj vlastní jaderný

arzenál považuje za čistě obranný odstrašující prostředek.



„Západní svět balancuje mezi spalující touhou ponížit, urazit,

rozkouskovat a zničit Rusko co nejvíce na jedné straně a touhou

vyhnout se jaderné apokalypse na straně druhé,“ řekl Medveděv.



Řekl, že „svět bude i nadále balancovat na pokraji třetí světové války

a jaderné katastrofy“, pokud Rusko nezíská bezpečnostní záruky,

které požaduje. “Uděláme vše pro to, abychom tomu zabránili,” řekl.



Medveděv řekl, že Rusko může na roky a možná desetiletí

zapomenout na normální vztahy se Západem a místo toho se

soustředí na vztahy se zbytkem světa.



https://warnews247.gr/n-mentventef-to-aidiastiko-fasistiko-

kathestos-sto-kievo-tha-termatistei-tha-apostratiotikopoiithei-

pliros-i-chora/

Radku🤗



1.stupeň jestřábí



2.stupeň jestřábější



3.stupeň nejjestřábější



to je nářez ,co?

A mezi tím vším se rozpadá vlastenecká Česká republika na 1. místě.

Ladislava Vrábela, s nímž kdysi mluvil VK na Svobodném vysílači,

opouštějí lidé z organizačního týmu Česká republika na 1. místě.

https://www.youtube.com/watch?v=wzRXWuVWB9Y

https://href.li/?https://warnews247.gr/n-mentventef-to-aidiastiko-fasistiko-kathestos-sto-kievo-tha-termatistei-tha-apostratiotikopoiithei-pliros-i-chora/
https://href.li/?https://www.youtube.com/watch?v=wzRXWuVWB9Y
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Copak, nebyly slíbená koryta, tak dotyční končí?

Když odbočím na skok k pondělnímu vystoupení Miloše Zemana v

televizi s vánočním poselstvím, ve kterém se s občany rozloučil,

protože to bylo poselství poslední vzhledem ke konci mandátu, tak na

závěr pronesl slova z básně Vítězslava Nezvala “Sbohem a šáteček” a

občanům zamával. To byla provokace, samozřejmě.



-VK-

Český prezident cituje z Talmudu…



https://ceskavec.com/2020/10/cesky-prezident-cituje-z-talmudu-vi-

co-se-tam-pise-o-nas-gojich



Prezident M. Zeman nedávno ve svém projevu podpořil drakonická

vládní opatření v boji s údajnou druhou vlnou koronaviru. Při tom

použil citát z židovského Talmudu. „kdo zachrání jeden život,

zachrání celý svět“ …

Ten dobytek tehdy “zapomněl” poznamenat, že podle satansko-

židovského Talmudu jsou lidské bytosti pouze Židé.

Baba Necia 114,6: „Židé jsou lidské bytosti, ale národy celého světa

nejsou lidští tvorové, ale zvířata.“



Midrasch Talpioth 225: „Nežidé byli stvořeni, aby sloužili Židům jako

otroci.“



Talmud IV/3/54b: „Majetek gójů je jako majetek bez pána, a každý

(Žid), který se jej zmocní, se stává jeho vlastníkem.“



Zohar II, 4b: „Porodnost nežidů musí být masivně potlačována.“



Zohar I, 168a: „Židé se vždy musí snažit oklamat nežidy.“



Erubin 43b: „V čase Mesiáše se všichni (nežidé) stanou otroky Židů.“



Yebamoth 98a : „Všechny nežidovské děti jsou zvířata.“



Sanhedrin 59a: „Zavraždit góje je jako zabít divoké zvíře.“



Abodah Zara 26b: „Nejlepší z nežidů musí být zabiti.“

https://href.li/?https://ceskavec.com/2020/10/cesky-prezident-cituje-z-talmudu-vi-co-se-tam-pise-o-nas-gojich


19/21

Sanhedrin 59a: „Gój, který „strká nos“ do Zákona (Talmudu) je vinen

smrtí.“



Hilkkoth Akum X1: „Nezachraňuj góje v nebezpečí smrti.“



Hilkkoth Akum X1: „S gójem neměj slitování.“



Schulchan Aruch, Choszen Hamiszpat 348: „Všechen majetek

ostatních národů patří židovskému národu, který je proto oprávněn

se ho zmocnit bez jakýchkoli ohledů.“



Szaaloth-Uthszabot, kniha Jore Dia 17: „Žid má a musí křivě

přísahat, pokud se ho gój zeptá, jestli naše knihy obsahují něco proti

němu.“



Simeon Haddarsen, fol. 56-D: „Až přijde Mesiáš, každý Žid bude mít

2800 otroků.“



Nidrasch Talpioth, p. 225-L: „Jahve vytvořil nežidy v lidské podobě,

aby Židy neobsluhovala zvířata. Nežid je proto zvíře v lidské podobě a

je odsouzený sloužit židovi neustále.“




comment image




https://aeronet.news/wp-content/uploads/MilosZemanSbohemSatecek-700x394.jpg
https://href.li/?https://www.cd89.cz/wp-content/uploads/2018/06/moshe-seemann.png
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Velmi dobry film o zidech a celem spiknuti a jejich mafii bezi na

HULU pod jmenem Norman,velice zajimave ..Jinak jsem dnes

mrknul na CT na internetu a to stoji za to .Vysvetluji tam jak hlupaci

https://href.li/?https://pbs.twimg.com/media/FD6Qj7WX0AYrDHV.jpg
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naleteli Ruske propagande a jak je hrdinne zavira Ceska justice za

sireni nenavisti ,mrknete sami a pustte si nektera videa .To uz neni

ani Fialovy hnus ,to je kolaborantsky dobytek my co zazili komunisty

tak vime o cem jde rec tihle jsou pomalu horsi nezli Jakasovi

proverovaci



Odkaz na CT 24 -hnojiste



https://ct24.ceskatelevize.cz/ct24#live

Ne sice přímo ke článku ale ne od věci. . .židákům už vadí nejenom

Gott, hymna, státní znak, Hus i Žižka, teď si vzali do své smradlavé

tlamy i pohádku. . .



Jak říkal pan VK – tisíce kladívek pořád narušují stabilitu věže a

pracují na její demolici.



https://www.forum24.cz/prestante-uz-na-vanoce-otravovat-s-

pysnou-princeznou/?

utm_source=www.seznam.cz&utm_medium=sekce-z-

internetu#dop_ab_variant=865830&dop_source_zone_name=hpfe

ed.sznhp.box







https://href.li/?https://ct24.ceskatelevize.cz/ct24#live
https://href.li/?https://www.forum24.cz/prestante-uz-na-vanoce-otravovat-s-pysnou-princeznou/?utm_source=www.seznam.cz&utm_medium=sekce-z-internetu#dop_ab_variant=865830&dop_source_zone_name=hpfeed.sznhp.box

